PAGE
2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДЕРЕВЯНКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.10.2012
№ 141

ст-ца Новодеревянковская

Об утверждении Административного регламента

исполнения муниципальной функции рассмотрения обращений

граждан в администрации Новодеревянковского сельского

 поселения Каневского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  с Законом Краснодарского края от 28 июня 2007 года 1270-КЗ «О дополнительных гарантиях реализации права граждан на обращение в Краснодарском крае», в целях совершенствования форм и методов работы с предложениями, заявлениями, жалобами граждан и повышения качества исполнения муниципальной функции рассмотрения обращений граждан, постановляю:

1. Утвердить Административный регламент исполнения муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (приложение).

2. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 05 февраля 2010 года № 13 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района»;

- постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 05 июля 2010 года № 77 «О внесении изменений в постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 05 февраля 2010 года № 13 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района»;

- постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 15 сентября 2010 года № 107«О внесении изменений в постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 05 февраля 2010 года № 13 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района»;

- постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 18 апреля 2011 года № 68 «О внесении изменений в постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 05 февраля 2010 года № 13 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района Е.Б.Трубенко.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новодеревянковского

сельского поселения

Каневского района                                                                                   М.В.Шуруб

_1307532040.unknown